

# Årsredovisning

för

## Fred & Co AB

559316-0830

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Ghanno, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för Fred & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall äga och förvalta aktier och andelar, förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat under året, huvudsakligen på grund av den rådande konjunkturen. Kapitaltillskott har tillförts dotterföretagen i syfte att stärka deras finansiella position.

Bolaget har förlängt räkenskapsår och omfattar perioden 1 oktober 2023 till och med 31 december 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	(15 mån)		(17 mån)
Nettoomsättning	761	3 000	1 050
Resultat efter finansiella poster	1 247	1 380	-5 393
Soliditet (%)	9,0	3,4	0,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	17 185	3 456 846	<b>3 499 031</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 456 846	-3 456 846	<b>0</b>
Årets resultat			4 951 589	<b>4 951 589</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 474 031</b>	<b>4 951 589</b>	<b>8 450 620</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 250 tkr (5 250 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 474 031
årets vinst	4 951 589
	<b>8 425 620</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 425 620
	<b>8 425 620</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-12-31 (15 mån)</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		761 354	3 000 000
Övriga rörelseintäkter		0	59
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>761 354</b>	<b>3 000 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 380 322	-2 474 662
Personalkostnader	2	-1 236 093	-135 526
Övriga rörelsekostnader		-3 959	-3 173 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 620 374</b>	<b>-5 783 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 859 020</b>	<b>-2 783 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 106 755	4 163 391
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 106 755</b>	<b>4 163 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 247 735</b>	<b>1 379 846</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 757 033	2 077 000
Lämnade koncernbidrag		-32 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 724 633</b>	<b>2 077 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 972 368</b>	<b>3 456 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 779	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 951 589</b>	<b>3 456 846</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	27 482 672	12 255 747
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 482 672</b>	<b>12 255 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 482 672</b>	<b>12 255 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		64 845 774	74 320 048
Övriga fordringar		125 673	161 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		761 354	371 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 732 801</b>	<b>74 852 959</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 035	108 116
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 035</b>	<b>108 116</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 259	15 650 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>369 259</b>	<b>15 650 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 112 095</b>	<b>90 611 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>93 594 767</b>	<b>102 867 551</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 474 031	17 185
Årets resultat		4 951 589	3 456 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 425 620</b>	<b>3 474 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 450 620</b>	<b>3 499 031</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	7	84 894 592	99 016 582
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>84 894 592</b>	<b>99 016 582</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 766	51 360
Skatteskulder		20 779	0
Övriga skulder		108 107	277 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 903	22 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 555</b>	<b>351 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>93 594 767</b>	<b>102 867 551</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-12-31	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 255 747	6 675 000
Inköp	15 240 675	5 605 747
Försäljningar	0	-25 000
Omklassificeringar	-13 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 482 672</b>	<b>12 255 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 482 672</b>	<b>12 255 747</b>

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Aktier i RMW Invest Fastigheter AB	100%	100%	500	10 122 000
Aktier i Nyköping högbrunn Industri AB	100%	100%	250	1 834 000
Aktier i Ältaberg Industri AB	100%	100%	250	6 750 000
Aktier i Ghanno International AB	100%	100%	250	25 000
Aktier i Nordrike 3 Fastighets AB	100%	100%	500	522 899
Aktier i Gnesta 1 AB	100%	100%	250	2 780 773
Aktier i Älta Industri AB	100%	100%	250	5 448 000
				<b>27 482 672</b>



**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	12 500
Omklassificeringar		-12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Omklassificeringar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-84 894 592	-99 016 582
	<b>-84 894 592</b>	<b>-99 016 582</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
Borgensförbildelser till förmån för koncernföretag	83 200 000	118 500 000
	<b>83 200 000</b>	<b>118 500 000</b>

Fred & Co AB  
Org.nr 559316-0830

7 (7)

Gnesta 2025-06-30

*Robin Ghanno*  
Robin Ghanno  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Björn Ellison*  
Björn Ellison  
Auktoriserad revisor
